令和 6 年 5 月 14 日

関係事業所各位

合同会社 ライフサポート・ゆうゆう

代表社員 菊池 竜介

処遇改善加算変更について

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 6 年 6 月 1 日から実施されます「介護職員等処遇改善加算」に伴い、ゆう

ゆうデイサービスセンターでは、下記の通り変更する運びになりましので、皆様にも変

更等の対応を宜しくお願い致します。

敬具

記

【地域密着型通所介護】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員等特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算  あり

・介護職員等処遇改善加算   加算Ⅱ  新規

【介護予防・日常生活支援総合事業】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員等特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算  あり

・介護職員等処遇改善加算   加算Ⅱ  新規

以上

変更

変更

お問い合わせ

ゆうゆうデイサービスセンター

管理者：伊藤 健

℡：0193-77-3107  FAX:0739-77-3116